2017年苏州校园引智通知——清华大学

关于邀请清华大学在读研究生赴苏参加苏州市企事业单位暑期社会实践活动的通知
各清华大学在读研究生：
江苏省苏州市将于2017年暑假期间组织实施在校研究生赴苏参加社会实践活动。现将活动相关情况通知如下：
一、活动形式
利用2017年暑期五周左右时间，邀请清华大学在职研究生进入苏州市各企事业单位，开展暑期社会实践活动。
二、活动安排
1.报名：有意向的在读研究生可对照附表一，结合本人所学专业，填写《2017年苏州市暑期社会实践报名表》（附表二），并于5月22日前将相关表格发送至“（五）报名联系方式”中的报名邮箱。
2.对接：6月19日前，苏州市相关企事业单位将完成与被录用研究生的前期沟通和联系工作。7月9日前，苏州市人才服务中心与被录用研究生确认社会实践日期、抵苏方式等相关事宜。
3.实施：7月10日至8月11日，在读研究生至苏州市人才服务中心报到后，到签约单位参加暑期社会实践活动。
三、待遇安排
1.在读研究生参加实践活动的交通费（往返火车票）及在苏期间的人身意外险由苏州市人才服务中心承担，交通费标准依据动车二等座票价实报实销。
2.在读研究生在苏实践期间的餐饮由接收单位负责免费解决；住宿由苏州市人才服务中心统一安排，费用由苏州市人才服务中心与酒店直接结算。
3.在读研究生在苏实践补贴,由苏州市人才服务中心负责发放，标准为600元/人/周。
四、其他注意事项
1.本次实践活动每人限报一个项目。

2.参加实践活动的研究生应按时到苏州市人才服务中心（江苏省苏州市干将西路288号）报到，不得无故缺席。确因事无法赴苏参加实践活动者，应提前通知校方并告知原因。

3.参加实践活动的研究生应遵守实践单位相关规章制度，服从单位实践安排。

4.在苏期间，研究生请加强安全意识，注意自身安全。

五、报名联系方式

联系人：邓老师（苏州人才）
联系电话：0512-65224593
联系人：张老师（清华）
联系电话：010-62796369

报名邮箱：thcc02@163.com
主题:苏州实习-院系-姓名

附表：
1.《2017年苏州市社会实践需求汇总表》
2.《2017年苏州市暑期社会实践报名表》
苏州市人才服务中心
        二〇一七年五月八日
附表一：
	序号
	区域
	单位名称
	工作实践内容相关
	需求
人数

	1
	国企
	苏州企业征信服务有限公司
	参与基于征信数据的区域经济景气指数的研究
	2

	2

	苏州企业征信服务有限公司
	参与苏州市信贷企业大数据分析与违约情况的研究
	3
（研二）

	3
	国企
	苏州苏净环保工程有限公司
	参与废水中总氮总磷生物强化脱除技术的研究与推广应用
	1

	4
	重点单位
	江苏国保信息系统测评中心有限公司
	参与网络安全检测技术研究
	1

	5
	高新技术企业
	苏州纽迈分析仪器股份有限公司
	参与核磁共振高温高压气体实验的改进
	2

	6
	重点单位
	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与机械压力机运行周期内曲轴变形的研究工作
	1

	7

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与两片罐拉伸机成形方案的优化设计工作
	1

	8

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与两片易拉罐罐底结构的优化设计工作
	1

	9

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与复杂背景下缺陷提取的算法研究工作
	1

	10

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与机械件振动的分析与预警工作
	1

	11

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与基于机器视觉的易拉罐缩颈检测设备中反光杯的曲线设计
	1

	12

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与印刷图案套印检测的算法研究工作
	1

	13

	苏州斯莱克精密设备股份有限公司
	参与电涡流探头（低频透射式）的设计工作
	1

	14
	重点单位
	江苏固德威电源科技股份有限公司
	参与家用智慧能源管理的解决方案设计工作
	3

	15

	江苏固德威电源科技股份有限公司
	参与针对于逆变器热设计的优化工作
	2

	16
	事业单位
	中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所
	参与喷墨3D打印的研究工作
	3

	17
	国企
	苏州市农业发展集团有限公司
	参与金控集团管理架构及运营模式的研究工作
	1

附表二：
2017年苏州市暑期社会实践报名表
	报名学生基本信息

	姓  名

	性  别

	民  族

	生源地

	身份证号

	就读高校
	清华大学

	所属院系

	研究生入学年份

	在读学位

	专  业

	研究方向

	手  机

	邮  箱

	紧急联络人电话（亲友）

	意向单位信息

	意向单位名称

	意向参与工作的名称

注：每人限报一个课题，报名截止日期：5月22日